四川长虹电器股份有限公司 第九届监事会第四十七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川长虹电器股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第九届监事 会第四十七次会议通知于 2020 年 4 月 10 日以电子邮件的方式送达公司全体监 事,会议于2020年4月13日在本公司商贸中心以通讯方式召开,本次会议应到 监事5名,实际出席监事5名。本次会议召开符合《公司法》及本公司章程的规 定。会议由监事会主席王悦纯先生召集和主持,经与会监事充分讨论,审议通过 了如下决议:

审议通过《关于长虹华意压缩机股份有限公司增资全资子公司华意压缩机 巴塞罗那有限责任公司的议案》

监事会认为: 为了进一步落实公司下属子公司长虹华意压缩机股份有限公司 (以下简称"长虹华意")的发展规划,支持长虹华意全资子公司华意压缩机巴 塞罗那有限责任公司(Huayi Compressor Barcelona, S.L.U,简称"HCB公司") 的良性发展, 充分利用 HCB 公司在欧盟市场及辐射美洲市场的优势地位, 加速推 进长虹华意商用压缩机品牌、人才、技术的国际化运作,提升长虹华意的国际竞 争力,支持解决 HCB 公司实施"增强全球市场营销能力及技术服务质量水平,降 低欧洲制造规模"的重组计划带来的大额费用支出问题,并综合考虑 HCB 公司持 续经营的需要,同意长虹华意增资 HCB 公司的议案。该议案提交董事会审议程序 符合相关法律法规及公司章程的规定。

表决结果:同意5票,否决0票,弃权0票。

特此公告。

四川长虹电器股份有限公司监事会 2020年4月14日